M

531

531

Inter Dworakowa & Zarzeckie Decretum

In causa & actione iudice vertente inter iustitiam iudicij presentis
 & ipsam delatorem nobili Christianam Marckowka relictam prius ad nobiliss
 Geronij Zarzecki in prime secundi matrimonij consortem nobili Andrew Duro
 rakowski cum eadem in manu antea & assistentia amicis ab una ex
 nobili Geronium Wyszewski ac Catharinam Zarzecka coniuges Leonardus
 Staninus Wyszewskich filius ipsos Michaelum Bruggenski & Mariam
 Zarzecka consortem eius Staninum Bruggenski filium ipsos & Valentinum
 filium maritimi Seraphinik Krasowski presentem maritus cum maritus
 ipsos assistentibus patribus ex alia civitate ad bariendum & de Regno polon
 Emancipat ad annexis presentendum ex eo Curia Rumatorum seu per
 sem de brachio Regali iudicium in bonis vestris per vicarium offi m
 intem & nobili offi appodatum vigore amicis pertheof super ipis in
 offi pmi Ratione per ipsos paratum vni delegati glerius videri
 & certij ptem delegatij nec non bono inum vacat dnam ac iuranci
 & vicibus duos amois proprios a parente suo habuit per se & suos ad
 herentes in bonis Jablonia Zarzeckie inibus eius subiectis receptorum
 & per intem in bonis Wyszewski & Podlesnie quod vnum civit Jablon
 Geroniam Wyszewski offi presentof ad bariorem fideiussoria dnt
 & nobili vni mittionis regij ad forestam Regiam presentationis imo
 circa se huiusq detentiois pro decernend restitutione vna cum patris
 ac demois exinde sequunt & sequendis iudice ptenent nonadmi
 sem per quod in plenam damnationis inuentione pro eadem decernend
 ac per intem publicanda citatione ipse Curia copiam sigillata
 nobili Geronij Duro & Coniuges dnthei Kondratowic ab una pte
 ante hanc ptem septimana in bonis Wyszewski & Podlesnie Wysz
 ewskich coniugum ac filij civitof proprijs & residentijs ipso
 presentose & oibz civibus dntem canibet coram publicasse occupat
 de pmissis lator. Hodierno interrimo lex eadem citatione
 ad pte legitime pveniente. Partibus ipis vniqz dntem
 pro se pte cum assistentia iuridici sui civit vero per nobiliss
 Geronium Wyszewski & Catharinam Zarzecka coniuges & Mariam
 Bruggenska pte a se & ab alijs civitatis comparantibus & ptenent
 attentantibus ac vniqz conij inter se decernantibus. Iudice pte
 Curia supra dntem canibz ptenent pntem exandris & dntem
 intellectois pte suprascriptis comparantibus a se & ab alijs civitatis
 curiam ptem hanc censuit & ptenent curiam ptenent mada
 Tandem tenent ptem acortam civitatis deducere ptenent causa
 huius adinvenit. In deducione autem processus hanc quidem pars
 data allegaciones quodam inferretat sed eadem se se offerebat
 vniqz dntem expectata ad adinvenit non potuit Regno ex pte
 te offi dntem vniqz ptenent. Pars vero dntem ptenent